受文者：臺南市立後壁國民中學
發文日期：中華民國114年2月24日
發文字號：營工教字第1140001622號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

主旨：惠請協助辦理本校114學年度高級中等學校特色招生專業群

科甄選入學報名事宜，請查照。

說明：

一、114學年度特色招生報名日期：114年3月10日～3月14日。

二、招生資訊，請參考： https:// www. hyivs. tn. edu. tw/

ischool/publish_page/16/?cid=296

三、為使貴校學生能深入瞭解本校特色招生專業科別特色，惠請

協助調查有意願就讀特色班之學生，本校可另行安排日期，

派員前往貴校以集中方式介紹特色班。(附件一)

四、如貴校學生報名意向清楚，請協助學生填寫附件中特色招生

報名表(附件二)。可依以下方式：(1)親自蒞臨本校教務處

註冊組報名。(2)個別報名以郵寄方式辦理。地址為臺南市

新營區中正路六十八號、教務處註冊組收。(3)國中端學校，

以校為單位紙本統一郵寄本校，團體報名資料(附件三)，將

檔案寄送到信箱：hyivs103@gm.hyivs.tn.edu.tw，並來電

詢問。

五、報名事項或相關事宜有任何疑義，請洽本校教務處註冊組，

聯絡電話：06-6322377分機103、113、101。

正本：臺南市立永康國民中學、臺南市立善化國民中學、臺南市立白河國民中學、臺南
市立下營國民中學、臺南市立學甲國民中學、臺南市立新東國民中學、臺南市立
新市國民中學、臺南市立南新國民中學、臺南市立六甲國民中學、臺南市立麻豆

.
..............

...............
..............

..............
...............

..............
..............

......

裝

........
..............

..............
...............

............

訂

.
..............

...............
..............

..............
...........

線

...
..............

..............
...............

..............
..............

...............
......

檔 號：

保存年限：

第1頁 共2頁

國立新營高級工業職業學校 函

地址：台南市新營區中正路68號
聯絡人：謝忠榥
電話：06-6322377 分機103

國民中學、臺南市立太子國民中學、臺南市立東山國民中學、臺南市立東原國民
中學、臺南市立後壁國民中學、臺南市立官田國民中學、臺南市立菁寮國民中學、
臺南市立鹽水國民中學、臺南市立柳營國民中學、臺南市立佳里國民中學、嘉義
縣立義竹國民中學、嘉義縣立過溝國民中學、嘉義縣立水上國民中學、嘉義縣立
布袋國民中學、嘉義縣立溪口國民中學、嘉義縣立東石國民中學、嘉義縣立鹿草
國民中學、國立南科國際實驗高級中學

副本：本校教務處註冊組

校長 黃 進 雄

第2頁 共2頁